
2021 年 7 ⽉吉⽇ 

取引先各位 
NanoZone Japan 株式会社 

愛知県名古屋市中村区名駅⼀丁⽬ 1 番 1 号 
JP タワー名古屋 21 階 

Tel:052-718-3833 Fax:052-718-0353 
 

夏季休業のご案内 
 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝⼿ながら、以下の期間を夏季休業とさせていただきます。 

休業前後の出荷はご注⽂、物流ともに混み合うことが予想されますので、期間中の着⽇指定はご希望に添えない場合もご

ざいます。皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

▷休業【前半】にいただいたお問い合わせ・ご注⽂ → 2021 年 8 ⽉ 10 ⽇(⽕)にご対応いたします。  

▷休業【後半】にいただいたお問い合わせ・ご注⽂ → 2021 年 8 ⽉ 16 ⽇(⽉)より順次ご対応いたします。 
 

以上 


